

روزنامه صبح ایران
بانک و بیمه و بورس
<div>بانک</div>

موجودی صندوق خانوادگی خود را دو برابر کنید!

صندوق‌های خانوادگی می‌توانند در چارچوب طرح اندوخته خانواده ماه ایران قابلیت پرداخت وام به اعضای خود را دو برابر کنند.

به نقل از روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، این بانک با هدف حمایت از صندوق‌های خانوادگی و ساماندهی بهینه آنها و تشویق عموم مردم به مشارکت جمعی و تقویت بنیه مالی خانواده‌ها، طرح اندوخته خانواده مهر ایران را ارائه کرده است.

در این طرح، مانند صندوق‌های رایج در میان خانواده‌ها، اعضا با پرداخت سهم اندوخته ماهانه و جمعیت مبلغ خرد علاوه بر پس‌انداز، به‌واسطه هم‌افزایی و تسهیلات قرض‌الحسنه پهرهمند می‌شوند.
بر خلاف روال مرسوم در صندوق‌های خانوادگی که صرفاً از محل سهم اندوخته اعضا اقدام به پرداخت مبالغ جمعیتی به اعضا می‌شود، در این برنامه بانک با هم‌افزایی مالی از طریق پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه حمایتی، میزان دریافتی افراد صندوق را تا دو برابر افزایش می‌دهد. اعضا می‌توانند در یکی از چهار گروه تعیین شده حسب درخواست متقاضیان و بر حسب تعداد افراد خانواده اعم از بستگان درجه یک و… شرکت کنند. مبلغ سهم اندوخته در ابتدای دوره حسب نظر متقاضیان تعیین می‌شود و پس از تعیین مبلغ سهم اندوخته، این مبلغ در طول دوره ثابت خواهد بود.

این طرح برای صندوق‌هایی با هر تعداد افراد قابل تدوین است. مدت زمان پرداخت سهم اندوخته توسط اعضا، ۱۰ مرحله به‌صورت مستمر و ماهانه است. شروع پرداخت تسهیلات بانک از ماه سوم پس از دریافت سهم اندوخته تا سوم تمام اعضا است و به‌صورت ۱۰ فقره قسط جهت بازپرداخت تسهیلات است.

مبلغ تسهیلات پرداختی بانک در هر ماه به این صورت محاسبه می‌شود؛ دو برابر مبلغ سهم اندوخته ماهانه ضرب‌در تعداد اعضا. مدت زمان بازپرداخت تسهیلات بانک ۲۲ ماه بوده که دو قسط مربوط به پرداخت کارمزد و ۲۰ قسط جهت بازپرداخت تسهیلات است.

در صورت عدم برداشت مجموع مبالغ مربوط به سهم اندوخته دریافتی اعضا، امکان اعطای تسهیلات مجدد مانند شرایط قبلی امکان‌پذیر است. اما در صورت عدم تمایل به ادامه همکاری، پس از اتمام پرداخت سهم اندوخته تمام اعضا در طول ۱۰ ماه، هر یک از اعضا می‌تواند با تسویه تسهیلات نسبت به دریافت سهم اندوخته خود اقدام کند. در صورت تمایل هر یک از اعضا نیز استمرار همکاری به‌صورت فردی و مطابق شرایط قبلی امکان‌پذیر است.

کارمزد تسهیلات پرداختی از محل سهم اندوخته اعضا، ۲ درصد و از محل منابع حمایتی بانک ۴ درصد است. به هر یک از اعضا، حداکثر دو نوبت تسهیلات، از محل اندوخته اعضا و از محل منابع بانک اعطا م‌شود.

مدل دوم طرح خانوادگی مهر ایران

تمام صندوق‌های خانوادگی و نظایر آن با هر تعداد عضو، می‌توانند در مدل دوم طرح اندوخته خانواده مهر ایران شرکت و از مزایای هم‌افزایی بانک به میزان دو برابر بهره‌مند شوند.

مبلغ حق عضویت در ابتدای هر ماه حسب نظر اعضای صندوق تعیین می‌شود. بدیهی است اولین حق عضویت انتخابی به‌عنوان سقف مبلغ در نظر گرفته شده و قابل افزایش برای ماه‌های بعد نیست. مبلغ حق عضویت در ابتدای هر ماه توسط مدیر صندوق (سرگروه) مشخص می‌شود و اعضا موظف به واریز آن جهت تأمین موجودی صندوق مربوطه حداکثر تا روز دهم هر ماه هستند.

تعداد و مدت پرداخت حق عضویت تا پرداخت تسهیلات به تمامی اعضا به‌صورت مستمر و ماهانه بوده و این مدت با توجه به تعداد اعضا یا میزان تسهیلات متغیر است. شروع پرداخت تسهیلات به معرفی‌شدگان، پس از واریز حق عضویت تمامی اعضا در هر ماه، تا میزان دو برابر مجموع آورده اعضا، به عضو یا اعضای معرفی شده و پس از تکمیل مدارک و در پایان هر ماه خواهد بود.

مدت زمان بازپرداخت تسهیلات پرداختی از محل طرح اندوخته خانواده مدل دوم، ۳۶ ماه که سه قسط برای کارمزد و ۳۳ قسط اصل مبلغ تسهیلات است. کارمزد تسهیلات پرداختی از محل سهم اندوخته اعضا دو درصد و از محل منابع حمایتی بانک چهار درصد است.

مبالغ واریزی مربوط به حق عضویت هر عضو، پس از تسویه کامل تسهیلات دریافتی مدل دوم اندوخته خانواده مهر ایران در سررسید قابل برداشت خواهد بود. هر یک از اعضا در صورت تمایل به تسویه زودتر از موعد، می‌توانند پس از بازپرداخت ۷۵ درصد اقساط تسهیلات اعطایی به‌صورت متوالی ماهانه و پس از تسویه کامل مانده بدهی تسهیلات دریافتی، مبلغ حق عضویت واریزی خود را برداشت کنند یا از تسهیلات مشابه مطابق سیاست اعتباری بانک استفاده کنند.

حداقل مبلغ حق عضویت انتخابی جهت واریز ماهانه، یک میلیون ریال است. حداکثر تسهیلات اعطایی به هر فرد نیز ۲۰۰ میلیون ریال از محل منابع بانک و ۲۰۰ میلیون ریال از محل اندوخته اعضا جمعاً ۴۰۰ میلیون ریال خواهد بود.

تسهیلات مدل دوم اندوخته خانواده مهر ایران، در قبال یک ضامن معتبر پرداخت می‌شود و برای تمامی معرفی‌شدگان، داشتن سایر ضوابط و مقررات جاری بانک برای اعطای این تسهیلات الزامی است.



رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی

رییس کل بانک مرکزی در یکی از صفحه های اجتماعی نوشت: همه افزایش قیمت‌ها در بهار امسال، فقط به رشد پایه پولی و نقدینگی مربوط نمی‌شود.

عبدالنصر همتی روز جمعه در صفحه اینستاگرام خود نوشت: افزایش انتظارات تورمی متأثر از عوامل غیر پولی و عملکرد سایر بازارها نیز در افزایش فشارهای تورمی نقش داشته‌اند.
وی ادامه داد: بانک مرکزی همه تلاش خود را برای کنترل میان مدت و بلند مدت رشد متغیرهای پولی و مدیریت نرخ سود برای کنترل و مهار تورم بکار گرفته است و با وجود تمام موانع و محدودیت‌ها تا همه ابزارهای خود برای تحقق تورم هدف گذاری شده برای یکسال آینده استفاده می‌کند.

رییس کل بانک مرکزی نوشت: قضاوت درخصوص عملکرد بانک مرکزی بایستی در حمایت مدیر عامل جدید بانک عامل بخش مسکن از بورس املاک مدیرعامل جدید بانک عامل بخش مسکن، اجرای تعهدات بانک برای تکمیل پروژه‌های مسکن مهر و اجرای طرح ملی اقدام مسکن را از مهمترین استراتژی‌های این بانک عنوان کرد.
به نقل از بانک عامل بخش مسکن، محمود شایان در مراسم معارفه خود به عنوان مدیرعامل جدید این بانک که با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی و عباس معمارنژاد معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی و رامتین رحیمی انارکی فرزند مرحوم رحیمی انارکی برگزار شد، با اشاره به اینکه ۳۰ درصد زهرینه‌های سبد خاناور، ۱۲ درصد درآمد اشتغال مستقیم و ۲۱ درصد از سهم تولید ناخالص داخلی مرتبط به بخش مسکن است، افزود: اندازهِ بانک‌ها به اندازه ترازنامه مالی آنها نیست که بگویم یکسان برای بانک بزرگ است. وی اضافه کرد: ما پیچیده‌ترین مسائل حوزه اقتصاد کلان دانست و گفت: اگر پیچیدگی اصل مسئله را در نظر بگیریم بانک عامل بخش مسکن یکی از مهمترین مأموریت‌ها را بر عهده دارد؛ بنابراین در این شرایط نیازمند تصمیمات کارا و ارزشمند هستیم. مدیرعامل جدید بانک تخصصی بخش مسکن با تأکید بر اینکه جامعه دانشجویی، آشنان‌ها، کناره سازان و فعالان اقتصادی باید در تحقق هدف دولت در حوزه تحرک بخشی مسکن در کنار بانک باشند، گفت: توجه ویژه به رف اندازی بورس املاک و مستغلات، استفاده از بازار پرانرژی بورس برای تأمین مالی بخش مسکن، تغییرات اساسی در حوزه منابع از تأمین زنجیره تولید تا تولید مسکن، هدایت سیاست حمایتی به سمت انبوه سازی باید با جدیت در دستور کار باشد. شایان مهمترین استراتژی بانک عامل بخش مسکن را تعیین تکلیف و تکمیل پروژه‌های مسکن مهر عنوان کرد و گفت: دومین مأموریت بانک، طرح اقدام ملی است که در این زمینه تلاش ویژه خواهم کرد. وی گفت:

با توجه به شعار امسال که جهش تولید نامگذاری شده، به همراه هیئت مدیره بانک قول می‌دهیم تمام تلاش خود را برای اجرای این طرح عظیم ملی مسکن به کار بگیریم و هر روز شاهد توفیق اجرای این طرح باشیم. مدیرعامل بانک عامل بخش مسکن با بیان اینکه تلاش می‌کنیم تا حمایت مجلس و دولت را برای برنامه اقدام ملی مسکن جلب کنیم، گفت:

از دیگر برنامه‌های آتی بانک، حرکت به سمت کاهش زیان، سودآوری، تقویت سرمایه بانک، توسعه بانکداری دیجیتال، فروش اموال مازاد، جذب منابع ارزان قیمت و هوشمندسازی بانک خواهد بود؛ به نحوی که پرداخت تسهیلات به انبوه ساز هر چه سریع‌تر انجام شود.

شایان ایجاد صندوق‌های سرمایه گذاری برای تأثیرپذیری بهتر، استفاده حداکثری از ظرفیت انتشار اوراق‌های رهنی، سبک و استساع و همچنین بورسی شدن برخی شرکت‌های بانک را از دیگر برنامه‌های بانک مسکن در دوران مدیریت خود عنوان کرد و گفت: در حوزه پرسنل نیز تلاش می‌کنم بر مبنای اصل شایسته سалاری و بهبود وضعیت رفاهی کارکنان رسمی، شرکتی و بازنشستگان اقدامات لازم را انجام دهیم.

رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی

دکتر حسین مهری اظهار داشت: بانک صنعت ومعدن در پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸ که از سال ۹۷ به بانک ها ابلاغ گردیده است در مقایسه با سایر بانک ها دارای بیشترین میزان پرداختی بوده است.
پایان ۴ ماهه نخست سال جاری تعداد ۸۰۵ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید و در نهایت با پرداخت تسهیلات به ۴۰۹ طرح موفقیت و مبلغی بیش از ۳ هزار میلیارد ریال به این طرح‌ها پرداخت گردید.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن یادآور شد: آمارهای تسهیلات پرداختی موضوع

رشد پایه پولی و نقدینگی تنها به افزایش قیمت‌ها مربوط نیست

که در بودجه سال ۹۸ تکلیف شد) در شرایط تحریمی تأمین کسری بودجه از محل پایه پولی است.

وی نوشت: روش مذکور در کوتاه مدت همانند استقراض از بانک مرکزی خواهد بود بنابراین بانک مرکزی به حکم وظیفه نظر کارشناسی خود را در خصوص آثار احتمالی ناخوشایند این روش تأمین بودجه گزارش کرده بود.

رییس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: روش‌هایی که امسال دولت برای تأمین کسری بودجه از طریق فروش سهام دولتی و نیز انتشار اوراق بدهی بکار گرفته است در شرایط تداوم فشار حداکثری روش‌های مناسبی برای تأمین منابع لازم از نقدینگی موجود در جامعه و بدون فشار به پایه پولی است و در صورت تداوم کمک خوبی به بانک مرکزی در نیل به هدف مهار تورم خواهد بود.

رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی

نقدینگی موجود در بازار بورس صرف سفته بازی می شود

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: نقدینگی موجود در بازار بورس ورودی به تولید ندارد بلکه صرف سفته بازی می‌شود، نقدینگی موجود در بازار باید وارد تولید شود.

محمد نوعی، کارشناس ارشد بازار سرمایه، دیشب در برنامه پایش که با موضوع «فرصت‌های عرضه‌های اولیه» پخش شد، با اشاره به بهترین اتفاق اقتصاد کشور در سال ۹۹، گفت: نقدینگی به جای درست خود هدایت شده است، باید مسیرهای سفته بازی را بست، روزانه ۲۵ تا ۲۷ هزار میلیارد تومان در بازار بورس معامله می‌شود و بخشی از این پول به تولید سرازیر می‌شود.

وی ادامه داد: در خرداد ۹۷ حدود ۱۰۰ هزار کد بورسی در عرضه‌های اولیه مشارکت داشتند که این رقم در حال حاضر به بیش از پنج میلیون و دویست هزار کد رسیده است، باید در سیاست عرضه‌های اولیه تجدید نظر شود و حداقل ۴۰ درصد شرکت‌ها عرضه اولیه شود تا برای شرکت کنندگان توجیه داشته باشد.

نوعی افزود: نقدینگی موجود در بازار بورس ورودی به تولید ندارد بلکه صرف سفته بازی می‌شود، نقدینگی موجود در بازار باید وارد تولید شود، تعداد عرضه‌های اولیه باید افزایش یابد، صندوق‌های پروژه باید در بازار عرضه شود تا کسری بودجه دولت نیز برطرف گردد.

کارشناس اقتصادی برنامه پایش گفت: تعداد مشارکت کننده در عرضه‌های اولیه ۵۰ برابر شده است، باید سرعت پذیرش شرکت‌ها در بورس افزایش یابد، در عرضه اولیه باید تعداد سهام افزایش یابد تا دچار حباب قیمتی نشویم.

وی ادامه داد: عرضه‌های اولیه در سال ۹۷، حدود ۸۰۰ درصد بازدهی داشته، در سال‌های ۹۸ و ۹۹ نیز بیش از ۳۰۰ درصد بازدهی دارد، طی سال‌های ۹۷ تا ۹۹ در قبال سرمایه گذاری ۲۱ میلیون تومانی، سرمایه گذار در حال حاضر بیش از ۱۲۰ میلیون تومان دارایی دارد.

کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه ریسک عرضه‌های اولیه صفر است، گفت: بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال طی سه سال اخیر جذب عرضه‌های اولیه شده است، عرضه اولیه با شکل فعلی توان رو به رو شدن با خیل کثیر سرمایه گذاران آن ندارد، ضمن اینکه زیر ساخت‌ها نیز آماده نیست.

کارشناس بازار بورس در پایان گفت: هسته معاملات نیز باید اصلاح شود، چراکه به عدم شفافیت بازار کمک کرده است، دولت نیز باید به بازار سرمایه کمک کند، شرکتهای تولیدی که از ابتدای سال ۹۷ راه تأمین مالی از طریق بازار سرمایه را انتخاب کرده اند، تا الان به طور متوسط، از ۴ تا ۲۵ برابر ارزش بازار آن افزایش یافته است، این راه عالی برای شرکت‌های خصوصی باز است و باید ورود آنها تسهیل شود.

مدیر عامل بانک صنعت و معدن اعلام کرد:

کسب رتبه نخست این بانک در پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸ در بین سایر بانک ها

دکتر حسین مهری اظهار داشت: بانک صنعت ومعدن در پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸ که از سال ۹۷ به بانک ها ابلاغ گردیده است در مقایسه با سایر بانک ها دارای بیشترین میزان پرداختی بوده است.
پایان ۴ ماهه نخست سال جاری تعداد ۸۰۵ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید و در نهایت با پرداخت تسهیلات به ۴۰۹ طرح موفقیت و مبلغی بیش از ۳ هزار میلیارد ریال به این طرح‌ها پرداخت گردید.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن یادآور شد: آمارهای تسهیلات پرداختی موضوع تبصره ۱۸ که از سال ۹۹ به بانک ها ابلاغ گردیده است در مقایسه با سایر بانک ها دارای بیشترین میزان پرداختی بوده است.
پایان ۴ ماهه نخست سال جاری تعداد ۸۰۵ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید و در نهایت با پرداخت تسهیلات به ۴۰۹ طرح موفقیت و مبلغی بیش از ۳ هزار میلیارد ریال به این طرح‌های پرداخت گردید.

رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی

مدیرعامل هلدینگ مالی صندوق باننشستگی کشوری اعلام کرد:

عرضه سهام «مدیریت ثروت» به ۱۰۰ هزار بازنشسته کشوری از ۱۱ مرداد

سرمایه گذاری و سیدگردانی این صندوق راه اندازی شده است.
وی افزود: پذیره نویسی صندوق «مدیریت ثروت» با نماد «مدیر» که از روز شنبه ۱۱ مردادماه ۹۹ با ارزش هر سهم یک هزار تومان در فرابورس آغاز و تا ۲۲ مرداد ۹۹ ادامه خواهد داشت، بزرگترین صندوق پذیره نویسی شده در بازار بورس با سرمایه اولیه ۴۰۰ میلیارد تومان در گام اول و در گام بعدی تا ۱۰۰۰ میلیارد تومان است.
طهماسبی اظهار داشت: اتفاق خوبی که در این صندوق سرمایه گذاری با کمک مجموعه مدیریت صندوق بازنشستگی کشوری افتاد، این بود که در قالب تسهیلات اعتباری، حدود ۱۰۰ هزار نفر از بازنشستگان کشوری، برای خرید سهام ETF مدیریت ثروت تقاضای خود را ثبت کردند که در زمان پذیره نویسی، این سهام به آن ها واگذار می شود و می توانند مانند سایر متقاضیان به صورت نقدی هم تعداد سهام خود را افزایش دهند.
وی ادامه داد: برنامه و هدف گذاری ما افزایش سرمایه این صندوق ETF تا ۱۰۰۰ میلیارد تومان است که امیدواریم تا یک ماه آینده این هدف گذاری محقق شود.
مدیرعامل هلدینگ مالی صندوق بازنشستگی کشوری همچنین گفت: پیش از این نیز صندوق بازنشستگی کشوری برای عرضه سهام بیمه ملت و همچنین ارائه تسهیلات خرید سهام دارایی یکم دولت اقدامات مشابهی در بازار سرمایه و ها اقدام به خرید سهام این صندوق کنند.

کاهش شتاب رشد شاخص بورس در هفته نخست مردادماه

استخراج ذغال سنگ، دارویی، سرمایه گذاری ها، خرده فروشی، زراعت و خدمات وابسته، دستگاه های برقی،سیمان،آهک و گچ،شیمیایی،خودرو و قطعات، فلزات اساسی،فعالیت‌های هنری، سرگرمی و خلاقانه، استخراج کانه های غیرفلزی، حمل و نقل از جمله استخراج سایر معادن و سایر محیط های تولید از جمله نهادهایی بودند که بازدهی منفی را با خود در بازار به همراه داشتند.

همچنین نهادهای بیمه سامان (باسما)، صنعتی دوده فلگ (شصفد)، بیمه رازی (ورازی)، بانک گردشگر (وگردش)، بانک دی (دی)، گز سکه (عگزر)، نهادهای مالی بورس انرژی (انرژی ۱)، نهادهای مالی بورس اوراق بهادار (نبورس)، پارس الکترونیک (پارپارس)، دارویی برکت (برکت)، بانک سینا (وسینا)،

رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی

Asre Resaneh Newspaper
<div></div>

بیمه
<div></div>

در چهار ماهه نخست سال ۹۹ تحقق یافت:

عبور بیمه کوثر از مرز ۱۰هزارمیلیارد ریال
فروش شرکت بیمه کوثر در چهار ماهه نخست سال۹۹ با ۹۹درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته به بیش از ۱۰هزارمیلیارد ریال رسید.

در این برهه شرکت ترکیب فروش ۸۰درصدی رشته‌های غیرزندگی و ۲۰درصدی رشته‌زندگی را عملیاتی کرده است.
لاله کریمی گفت: در طی این دوره رشته‌های آتش‌سوزی، پاربری، عمروسرمایه‌گذاری و شخص ثالث هر کدام به ترتیب با رشد ۹۹، ۶۱، ۵۳ و ۴۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشترین درصد رشد فروش را

میان سایر رشته‌ها داشته‌اند.
وی اظهار کرد: سهم خسارت پرداختی شرکت به بیمه‌گذاران در چهار ماه نخست سال در رشته‌های غیرزندگی ۸۳ درصد و بیمه‌های زندگی ۱۷درصد از کل پرداختی خسارت‌ها بوده است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی بیمه کوثر یادآور شد: تمدید گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت بر مبنای ایزو ۹۰۰۱:۲۰۱۵، بهره‌مندی از خدمات برخی بیمه‌ای یا همراه بیمه کوثر، برگزاری برخی مجمع عمومی سالیانه بیمه کوثر و تخصیص سود ۴۵۰ریالی به ازای هر سهم از اهم اقدامات چهار ماهه ابتدای سال است که این موفقیت‌ها حاصل تلاش تمامی همکاران شرکت بوده است.

عضو شورای فقهی بانک مرکزی:

تسهیلات مریحه خرید کالا، جایگزین «وام ودیعه» مسکن می شود

عضو شورای فقهی بانک مرکزی گفت: با تصمیم شورای فقهی این بانک قرار شد بانک‌ها به منظور کمک مالی به مستأجران به جای وام ودیعه مسکن، «تسهیلات مریحه خرید کالا»اعطا کنند.به گزارش روزنامه‌بانک مرکزی، حجت الاسلام و المسلمین «غلامرضا مصباحی مقدم»، درخصوص تسهیلات فوق‌العاده امروز شورای فقهی بانک مرکزی گفت: در پی اعلام دولت مبنی بر کمک مالی بانک ها به منظور حل بخشی از مشکل مستأجران ناشی از شرایط جاری کشور، جلسه فوق العاده این شورا با حضور رئیس کل بانک مرکزی و سایر اعضا تشکیل و پس از مشورت با سایر صاحب نظران، موضوع این کمک از عنوان «ودیعه مسکن» خارج شد.
عضو شورای فقهی بانک مرکزی درباره تصمیم امروز این شورا عنوان کرد: البته این امر موضوعی بود که تعدادی از مراجع تقلید هم نسبت به آن اشاره فقهی داشتند و لذا در این جلسه مقرر شد بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی بتوانند به مستأجرانی که براساس اعلام وزارت راه و شهرسازی در شرایط کنونی دچار مشکلات تسهیلاتی برای تأمین مخارج کالا و خدمات هزینه کنند.
پیش اند، تسهیلات «مریحه خرید کالا و خدمات» اعطا شدند.
عضو شورای فقهی از این رییس کل بانک مرکزی نیز در یادداشت اینستاگرامی خود تصریح کرده بود این وام ودیعه نیست، بلکه تسهیلات کمک به ودیعه مستأجران است.

مدیر امور اعتبارات بانک شهر:

شعب بانک شهر اجازه تعطیلی واحدهای تولیدی را نخواهند داد

مدیر امور اعتبارات بانک شهر با بیان اینکه متأسفانه در حال حاضر واحدهای تولیدی با مشکلات متعددی روبه رو هستند، گفت: شعب بانک شهر اجازه تعطیلی واحدهای تولیدی را نخواهند داد.
به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مجید کاظمی با اشاره به اینکه واحدهای تولیدی امسال علاوه بر تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی با ویروس کرونا نیز درگیر بوده اند، افزود: این ویروس سبب التهابات شدید در اقتصاد کشور شده و به همین نسبت شرایط دشواری را برای کسب و کارها تحمیل کرده است، کاظمی با تأکید بر اهمیت تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی برای تحقق «جهش تولید» گفت: شعب بانک شهر اجازه نخواهند داد فعالیت واحدهای تولیدی به خاطر کمیود سرمایه در گردش متوقف شوند.
وی با اشاره به اینکه مدیران و کارکنان بانک شهر پا به پای اعضای کادر درمانی و بیمارستانی کشور، از ابتدای شیوع ویروس منحوس کرونا، در کنار شهروندان بودند گفت: فرایند تخصصی و پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب دیده از کرونا، از سوی شعب این بانک در حال انجام است.
مدیر امور اعتبارات افزود: این فرآیند به منظور حمایت و کمک به تداوم کسب و کار شرکت‌ها و به شرط تعهد کارفرمایان جهت حفظ حداکثری نیروی کار صورت پذیرفته و جزء اولویت کاری شعب این بانک است.

رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی

دکتر حسین مهری اظهار داشت: بانک صنعت ومعدن در پرداخت تسهیلات موضوع تبصره ۱۸ که از سال ۹۷ به بانک ها ابلاغ گردیده است در مقایسه با سایر بانک ها دارای بیشترین میزان پرداختی بوده است.
پایان ۴ ماهه نخست سال جاری تعداد ۸۰۵ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید و در نهایت با پرداخت تسهیلات به ۴۰۹ طرح موفقیت و مبلغی بیش از ۳ هزار میلیارد ریال به این طرح‌ها پرداخت گردید.
مدیرعامل بانک صنعت و معدن یادآور شد: آمارهای تسهیلات پرداختی موضوع تبصره ۱۸ که از سال ۹۹ به بانک ها ابلاغ گردیده است در مقایسه با سایر بانک ها دارای بیشترین میزان پرداختی بوده است.
پایان ۴ ماهه نخست سال جاری تعداد ۸۰۵ طرح به بانک صنعت و معدن معرفی گردید و در نهایت با پرداخت تسهیلات به ۴۰۹ طرح موفقیت و مبلغی بیش از ۳ هزار میلیارد ریال به این طرح‌های پرداخت گردید.

بیمه آسیا در طرح رویش همدلی عید قربان مشارکت کرد

بیمه آسیا در تداوم فعالیت های خود در حوزه مسئولیت اجتماعی، در طرح رویش همدلی عید قربان و به منظور اطعام نیازمندان در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان، مشارکت کرد.

تبریک عبد سعید قربان و گرامیداشت دهه ولایت، اعلام کرد : شرکت بیمه آسیا در تداوم فعالیت های خود در حوزه مسئولیت اجتماعی و در راستای گسترش فرهنگ قربان و غدیر، با همکاری مجموعه فرهنگی جهادی حضرت مهدی(عج)، در رزمایش همدلی و کمک همدلانه به نیازمندان حضور یافت.

بر اساس این گزارش، در این طرح ،شرکت بیمه آسیا نسبت به تهیه و توزیع گوشت گرم و سایر مایحتاج نیازمندان در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان اقدام نمود.

گفتنی است ، بیمه آسیا سال گذشته نیز بیش از یک میلیارد ریال کمک های غیر نقدی در مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان توزیع کرد.

رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی

(دشیمی) جزو مثبت‌ترین نمادهای بازار بودند.
در هفته‌های که گذشت، نمادهای پارس خودرو (خپارس)، لیزینگ ایرانیان (ولیز)، سرمایه گذاری پتروشیمی (وپترو)، سنگ آهن گهرزمین (کگهر)، ماشین سازی نیرومحران (تمحرکه)، قطعات آزموبیل (آسوزفا)، سیمان مسوق (سصفوی)، سیمان خور (سخرز)، الکترونیک خودرو شرق (خشرق)، نیرو سحرکه (خمحرکه)، مهترک پارس (خمپر)، نفت پارس‌گاد (شپاس)، سیمان کردستان (سکرد)، لیزینگ صنعت و معدن (ولصم)، مورد سازان (خوساز)، لنت ترمز (خلنت)، سیمان دودر (سندور)، تولید برق (سخرز)، سیمان میهن(میهنا)، بیمه پارسیان (پارسیان) و کارتن (کرتن) در رزمایش همدلی و کمک همدلانه به نیازمندان در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان، مشارکت کردند.

رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی

رامین حسینی، معاون رئیس کمیته پولی و نقدینگی بانک مرکزی